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Projekt Ordbok till nya medborgare i DalarnaProjekt Ordbok till nya medborgare i DalarnaProjekt Ordbok till nya medborgare i DalarnaProjekt Ordbok till nya medborgare i Dalarna    
fortsätter. fortsätter. fortsätter. fortsätter.     
Läs om hur det gick på Avesta bibliotek lördagen Läs om hur det gick på Avesta bibliotek lördagen Läs om hur det gick på Avesta bibliotek lördagen Läs om hur det gick på Avesta bibliotek lördagen     
den 17 oktober, rapport och bildspelden 17 oktober, rapport och bildspelden 17 oktober, rapport och bildspelden 17 oktober, rapport och bildspel    
http://bit.ly/eZHYnhttp://bit.ly/eZHYnhttp://bit.ly/eZHYnhttp://bit.ly/eZHYn ”Succé för Ordboken i Av ”Succé för Ordboken i Av ”Succé för Ordboken i Av ”Succé för Ordboken i Avesta!” esta!” esta!” esta!”     
    

    
BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM BIBLIOTEKET SKÄNKER NYANLÄNDA ORDBOK SOM 

VÄLKOMSTGÅVA!VÄLKOMSTGÅVA!VÄLKOMSTGÅVA!VÄLKOMSTGÅVA!    
    
 

UTDELNING SKER PÅ DJURÅS BIBLIOTEK I LINDBERGHALLENUTDELNING SKER PÅ DJURÅS BIBLIOTEK I LINDBERGHALLENUTDELNING SKER PÅ DJURÅS BIBLIOTEK I LINDBERGHALLENUTDELNING SKER PÅ DJURÅS BIBLIOTEK I LINDBERGHALLEN    
Lördag den 24 oktober klockan 11.30Lördag den 24 oktober klockan 11.30Lördag den 24 oktober klockan 11.30Lördag den 24 oktober klockan 11.30    
 
Gagnefs bibliotekGagnefs bibliotekGagnefs bibliotekGagnefs bibliotek har i samarbete med Länsbibliotek DalarnaLänsbibliotek DalarnaLänsbibliotek DalarnaLänsbibliotek Dalarna bjudit in nyinflyttade 
medborgare med annat modersmål än svenska till en välkomstdag i Djurås lördag 24 lördag 24 lördag 24 lördag 24 
oktoberoktoberoktoberoktober. Syftet är att hälsa dem välkomna till kommunen och till biblioteket genom att 
överräcka en ordbok till dem var. Gästerna kommer också att visas runt i biblioteket och 
få en demonstration av: 
 

• Var man hittar lexikon, ordböcker, böcker på lättläst svenska och på andra språk 
•  Gagnefs bibliotekskatalog på nätet 
• Internationella bibliotekets katalog, där man kan beställa titlar på många språk 

 
Studieförbund finns på plats och det blir sagostund, körsång, utställning och fika! 
 
Utdelningen av ordböcker till de inbjudna sker klockan 11.30. Utdelningen av ordböcker till de inbjudna sker klockan 11.30. Utdelningen av ordböcker till de inbjudna sker klockan 11.30. Utdelningen av ordböcker till de inbjudna sker klockan 11.30.     
 
BakgrundBakgrundBakgrundBakgrund    
Fyra kommunbibliotek i Dalarna deltar i projektet ”Ordbok till nya medborgare”, initierat och lett 
av Länsbibliotek Dalarna med stöd av Statens kulturråd. Bibliotek är viktiga aktörer för integration 
i kommunerna. Länsbibliotekets projekt innebär ett stärkt språkstöd för de nyanlända. Vi vill 
därför inspirera andra kommuner att göra likadant. Vad kan vara en bättre välkomstgåva än ett 
stöd i erövrandet av svenska språket? Utdelning av ordböcker kommer också att ske på 
biblioteken i Malung 7 november Malung 7 november Malung 7 november Malung 7 november och Mora 27 novemberMora 27 novemberMora 27 novemberMora 27 november. 
 
Läs mer om projektet och dess bakgrund på Länsbibliotek Dalarnas webbplats: 
http://www.lansbibliotekdalarna.se 

http://lansbibliotekdalarna.se/utveckling/projekt/ordbok/  
 
För mer information: 
Lisa de Souza  tel 070-268 37 35, lisa.de.souza@falun.se  
Anna-Lena Ittner  tel 070-611 37 33, ait01@falun.se 
Liselotte Ingvarsson tel 0241-152 08,  lein@gagnef.se  
 
väkommen! 


